s By e

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACION

* SUB-DEPTO. PERSONAL *
-Conceda Permiso Administrativo

Lota, 05 JUN. 2019

DECRETO N° ffﬁf. {lc)

VISTOS:

La Solicitud de Permiso Administrative presentada por
los distintos trabajadores del Depto. de Educacién de Lota; Decreto N° 635 del 17.05.13.,
que delega firma bajo formula. “Por orden del 5r. Alcalde para decreto Alcaldicio de
permisos con o sin goce de remuneraciones de, D.F.L. N°1, del 24.01.1994, “Cédigo del
Trabajo™; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12° y 63° de la Ley N°18.495,
Organica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:
CONCEDASE FPermisos Administrativos con goce de
remuneraciones;
- NOMBRE U.E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
_DIENTES |
DIEGO CONTRERAS ARAVENA, DEM 28.05.2019 28.05.2019 1/2 3.0
DIEGO CONTRERAS ARAVENA DEM 29.05.2019 29.05.2019 172 35
JAIME VEGA NEIRA DEM 29.05.201% 29.05.2019 01 5.0
MIGUEL ANGEL POZA PARRA DEM 30.05.2019 30.05.2019 1/2 50
JOSE LUIS VERA VARGAS DEM 30.05.2019 30.05.2019 01 5.0
FABIAN PARDO GONZALEZ DEM 30.05.2019 30.05.2019 01 / 2.0
SOLEDAD FONSECA FLORES DEM 30.05.2019 30.05.2019 }[ﬁ 1%
J
L

/’
JRAZIIMAB/ S({C !E%

DISTRIBUCION:
- Interesado.

Alcaldia,

Sub-Depto, Personal.
Contraloria,

Archivo

La Indicada
Personal

482

.--._'1. —

T e x W Bk T .. 1‘:. “‘1
SN TS TR o) “d =2 Ay
ﬁ i"___Tli.r. Ai_ TEJ; ||ﬂ'1 ___.._-__H:%_ ;‘ uw[ﬁL; -4}4* , 'ﬁ-:h ;'-,,.:E.i'fﬁn._n ':F"illmﬁt ,,-.-!;}g‘?{.\"}'.






